1 VP1000ELCD Источник бесперебойного питания CyberPower VP1000ELCD 3 шт 12 699,00 20% 6 349,50 38 097,00
2 48623 Доставка товара 1 шт 500,00 20% 83,33 500,00

Итого: 38 597,00

В том числе НДС: 6 432,83

Всего к оплате: 38 597,00
Всего наименований 2, на сумму 38 597,00 руб.
Тридцать восемь тысяч пятьсот девяносто семь рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор Посеуков С. В.
должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер Полозова Ю. Я.
подпись расшифровка подписи